
№ バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

1 飯塚市役所 9:00 11:20 14:10 16:30 18:50

2 新飯塚駅 9:01 11:21 14:11 16:31 18:51

3 飯塚病院 9:03 11:23 14:13 16:33 18:53

4 飯塚バスターミナル 9:07 11:27 14:17 16:37 18:57

5 街なか子育てひろば 9:11 11:31 14:21 16:41 19:01

6 イオン穂波店 9:17 11:37 14:27 16:47 19:07

7 街なか子育てひろば 9:23 11:43 14:33 16:53 19:13

8 嘉穂劇場入口 9:24 11:44 14:34 16:54 19:14

9 ゆめタウン飯塚 9:29 11:49 14:39 16:59 19:19

10 昭和通一丁目（飯塚BT向き） - 11:54 14:44 17:04 -

11 カホテラス - 12:09 14:59 17:19 -

12 昭和通一丁目（飯塚BT向き） - 12:24 15:14 17:34 -

13 ゆめタウン飯塚 - 12:29 15:19 17:39 -

14 嘉穂劇場入口 9:33 12:33 15:23 17:43 19:23

15 街なか子育てひろば 9:35 12:35 15:25 17:45 19:25

16 イオン穂波店 9:41 12:41 15:31 17:51 19:31

17 街なか子育てひろば 9:47 12:47 15:37 17:57 19:37

18 飯塚・あいタウン前 9:51 12:51 15:41 18:01 19:41

19 飯塚病院 9:54 12:54 15:44 18:04 19:44

20 新飯塚駅 9:56 12:56 15:46 18:06 19:46

21 飯塚市役所 9:58 12:58 15:48 18:08 19:48


